
UCHWAŁA NR XXXV/399/13
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr VIII/59/95 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 25 stycznia 1995 
r. w sprawie ograniczenia sprzedaży i używania materiałów pirotechnicznych na terenie miasta 

Świętochłowice

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594)

Rada Miejska w Świętochłowicach 
uchwala: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr VIII/59/95 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 25 stycznia 1995 r. 
w sprawie ograniczenia sprzedaży i używania materiałów pirotechnicznych na terenie miasta Świętochłowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach

Marek Palka

Id: 402073F1-A1A0-47C4-9752-A5E8D062ED94. Podpisany Strona 1




